# Hegressa est au-

**Infirma anima que postposi-  
tis propriis aliena negotia curat.**  
**tem dina filia lyz** vt videret mu-  
lieres regionis illius. **Quā cū vi-  
sionis dyabolus vel hereticus.**  
**dissertis syclem filiū emor eius prin-  
cipiū.** Seducere.  
**ceps terre illius.** adamauit eam  
z tentationis z praei pfusionis ad studia  
sua: secundū illud: corrumpt̄ mores bonos col-  
loquia. et rapuit: z dormiuit cum illa vi-  
sionis. **Opprimens virginē.** et coglutina-  
ta est anima eius cum ea: tristem  
z impunitē promittendo.  
qz delinuit blandicij: z pergens  
ad emor patrem suum. accipe m̄chi  
qui inquit puellam hanc coniugē  
**N**ō cū audisset iacob absentibus  
filijs: z in pastu pecorum occupa-  
tis: siluit donec redirent. **Egresso**  
autem emor patre syclem. vt lo-  
queretur ad iacob: ecce filii eius  
corruptionis. veniebant de agro. **Auditōqz qd'**  
acciderat. irati sunt valde. eo qz fe-  
dam rem operatus esset in israel:  
z violata filia iacob rem illicitam  
z Sic maligri spiritus vel praui dogmati-  
ci subtrahat. **Vnde addit.** Tristēqz blan-  
dicij delini. **Nō em-**

# C. XXXIII.

anima filie vestre: date eā illi vro-  
rem: z iungamus viceſſim cōnu-  
ſi. **M**unia filiorū cū discolis copulatio seducta  
bia. **Filias vestras tradite nobis**  
rum z seducentū animarū: ad diuersa fessinata  
prostitutio est. **z filias nostras accipite. z habita-**  
te nobiscū. **Terra in potestate ve-**  
stra ē: exerceete. negotiamini z pos-  
sidete eam. **Sed z sicheū ad pa-**  
trem z fratres eius ait: **I**nueniā  
gratiam coram yobis. z quecūqz  
statueritis dabo. **A**uge te dotem  
carnalia munera. pm̄truntur: quibus delectata  
corrupta anima partus correptioni initat.  
z munera postulate. **L**ibens tri-  
buam qd' petieritis: tantum date  
michi puellam hanc vrorem. **R**e-  
sponderūt filii iacob sicheū z pa-  
tri eius in dolo: sequentes ob stu-  
fūtū: que societas christi ad belial: quis cō-  
prum sororis: **N**on possum⁹ fa-  
tus templū dei cum ydolis.  
cere qd' petitis. nec dare sororem  
nostram homini incircūciso; qz il-  
licitum z nephariuz est apud nos  
z non aliter aliena gene in iocitate ecclesie ad  
mutantur: nisi dyabolo renuncient: z sacramen-  
**Sed in hoc valebimus federari**  
tis eccleſie cōmūnent.  
si esse volueritis nostri similes. et  
circumcidatur in yobis om̄is ma-  
sculini sexus. tunc dabimus z ac-  
cipiemus mutuo filias nostras  
ac vestras: z habitabimus yobi-  
scum. erimusqz vnius populus.  
**S**i autem circumcidī nolueritis:  
tollemus filiam nostram z recede-  
z ministrī satiane sicut princeps eoz transfi-  
gurant se in ministros iusticie: vt decipient anti-  
mas superstitione sua.  
**M**us. **O**lacuit oblatio eoz emor  
et sicheū filio eius: nec distulit  
adolescēs quin statim qd' peteba-  
tur expleret. **A**mabat em̄ puellas  
valde: z ipse erat inclitus in om̄i  
domo patris sui. **I**ngressiqz por-  
tam vrbis: locuti sunt populo. **U**li  
z In hebreo salamum. vnde patet verum qd' su-  
ri isti pacifici sunt: z volunt habi-  
tare nobiscū. **N**egocietur in terra